

CapHold Guldager ApS

Hejrevang 1 - 3, 3450 Allerød

CVR-nr. 37 55 76 76

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021.

Martin Stieper
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	19
Balance	20
Egenkapitalopgørelse for koncernen	24
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	25
Pengestrømsopgørelse	26
Noter	27

Selskabsoplysninger

Selskabet

CapHold Guldager ApS

Hejrevang 1 - 3

3450 Allerød

CVR-nr.: 37 55 76 76

Stiftet: 22. marts 2016

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Carsten Bjerg, Formand

Jens Thøger Hansen, Næstformand

Ulla Iversen

Ole Jess Bandholtz Røsdahl

Henrik Guldager

Direktion

Claus Christian Torbøl

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Modervirksomhed

TopCap Guldager ApS

Dattervirksomheder

Guldager A/S, Allerød

Guldager Electrolyse Internationale Holding GmbH, Schweiz

Guldager N.V., Belgien

Guldager AG, Schweiz

Guldager Electrolyse Service ApS, Allerød

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	51.146	44.669	45.707	47.434	25.854
EBITDA	6.719	-4.029	3.382	4.519	-3.455
EBITA	5.979	-4.464	2.860	3.639	-4.171
Resultat af primær drift	794	-8.547	-1.217	-6	-6.565
Finansielle poster, netto	-1.074	-1.176	-1.764	45	-851
Årets resultat	-837	-8.198	-3.642	-1.197	-5.758
Balance:					
Balancesum	92.557	88.895	93.947	94.443	102.391
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.116	170	183	264	14.562
Egenkapital	45.849	44.848	44.875	47.713	50.690
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	49,5	50,5	47,8	50,5	49,5
Egenkapitalforrentning	-1,8	-18,3	-7,9	-2,4	-11,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Guldager koncernen er en servicevirksomhed indenfor vandbehandling, der tilbyder løsninger indenfor korrosionsbeskyttelse, blødgøring, additive care mv.

Moderselskabets formål er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive industrivirksomhed samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Usædvanlige forhold

Der henvises til anvendt regnskabspraksis, hvori det fremgår, at ledelsen har konstateret væsentlige fejl i indregning og måling i tidligere år vedrørende udskudt skat, som følge af ændring af selskabets skattemæssige underskud til fremførsel fra før 2019. Fejlen er i overensstemmelse med årsregnskabsloven rettet direkte på egenkapitalen med tilpasning af sammenligningstal.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -110 t.kr. mod -176 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -837 t.kr. mod -8.198 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

For koncernen udgør årets bruttofortjeneste 51.146 t.kr. mod 44.669 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -837 t.kr. mod -8.198 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Corporate governance

Koncernen er del af en koncern, som har den danske kapitalfond Capidea som hovedaktionær.

Koncernen, der er ejet af kapitalfonde og som præsenterer årsrapporten efter reglerne for store klasse C selskaber skal indarbejde DVCA's (Dansk Venture Capital Association) guide for god corporate governance. Koncernen er ikke fuldt omfattet af DVCA's retningslinjer, men har frivilligt valgt at præsentere supplerende relevant information. Capidea er repræsenteret i bestyrelsen af Partneren Jens Thøger Hansen. Bestyrelsesmøder afholdes som minimum 4 gange årligt, og der er ikke nedsat specielle bestyrelseskomiteer.

Miljøforhold

Koncernen arbejder løbende med optimering af selskabets materialeforbrug og emballage til fordel for miljøet.

Guldager koncernen har for 2020 udarbejdet en ESG-rapport, der er tilgængelig på <https://www.guldager.com/da/guldager-baeredygtighed/>.

Videnressourcer

Koncernen baserer sig på viden og ekspertise inden for selskabets fokusområder, der løbende bliver videreudviklet.

Ledelsesberetning

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen har ingen forskningsaktiviteter. Koncernens produkter udvikles på egne lokationer.

Den forventede udvikling

For 2021 forventes en vækst i omsætning og et forbedret resultat i forhold til 2020, som følge af en fortsat optimering af aktiviteterne i kerneforretningen samt yderligere virksomhedsopkøb.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke koncernens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.
	51.145.637	44.668.966	-109.802	-176.185
2	-44.426.655	-48.697.688	-400.000	-300.000
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			
	-5.925.268	-4.517.868	0	0
	Driftsresultat	-8.546.590	-509.802	-476.185
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
	0	0	437.279	-6.605.653
	Andre finansielle indtægter			
	15.025	317.724	0	0
3	Øvrige finansielle omkostninger			
	-1.089.449	-1.494.218	-764.511	-1.115.959
	Resultat før skat	-9.723.084	-837.034	-8.197.797
	Skat af årets resultat			
	-556.324	1.525.287	0	0
4	Årets resultat	-8.197.797	-837.034	-8.197.797

Balance 31. december

Note	Aktiver		Modervirksomhed		
	Koncern		Modervirksomhed		
	2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.	
	Anlægsaktiver				
5	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	5.078.980	2.347.361	0	0
6	Goodwill	53.917.977	52.900.717	0	0
7	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	1.259.066	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	58.996.957	56.507.144	0	0
8	Grunde og bygninger	2.960.484	3.190.115	0	0
9	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.225.837	588.515	0	0
10	Indretning af lejede lokaler	251.374	355.710	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	4.437.695	4.134.340	0	0
11	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	54.994.942	52.719.175
12	Deposita	601.326	594.629	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	601.326	594.629	54.994.942	52.719.175
	Anlægsaktiver i alt	64.035.978	61.236.113	54.994.942	52.719.175

Balance 31. december

		Koncern		Modervirksomhed	
		2020	2019	2020	2019
Note		kr.	kr.	kr.	kr.
Aktiver					
Omsætningsaktiver					
	Fremstillede varer og handelsvarer	9.191.212	9.394.205	0	0
	Varebeholdninger i alt	9.191.212	9.394.205	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.364.425	10.886.936	0	0
13	Udskudte skatteaktiver	2.696.282	3.193.493	0	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	483.305	0	0
	Andre tilgodehavender	276.038	1.083.967	0	0
14	Periodeafgrænsningsposter	1.394.483	858.586	0	0
	Tilgodehavender i alt	17.731.228	16.506.287	0	0
	Likvide beholdninger	1.598.625	1.757.999	6.544	13.684
	Omsætningsaktiver i alt	28.521.065	27.658.491	6.544	13.684
	Aktiver i alt	92.557.043	88.894.604	55.001.486	52.732.859

Balance 31. december

Note	Passiver				
	Koncern		Modervirksomhed		
	2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.	
Egenkapital					
	Virksomhedskapital	1.279.955	1.232.955	1.279.955	1.232.955
	Reserve for opskrivninger	1.123.899	1.256.937	0	0
	Overført resultat	43.445.184	42.357.692	44.569.083	43.614.629
	Egenkapital i alt	45.849.038	44.847.584	45.849.038	44.847.584
Hensatte forpligtelser					
15	Hensættelser til udskudt skat	316.989	0	0	0
16	Andre hensatte forpligtelser	143.894	469.346	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt	460.883	469.346	0	0
Gældsforpligtelser					
	Gæld til realkreditinstitutter	0	160.449	0	0
	Deposita	101.561	0	0	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.196.959	6.174.021	8.196.959	6.174.021
	Anden gæld	4.229.058	780.380	0	0
17	Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.527.578	7.114.850	8.196.959	6.174.021

Balance 31. december

		Koncern		Modervirksomhed	
		2020	2019	2020	2019
Note		kr.	kr.	kr.	kr.
17	Kortfristet del af langfristet gæld	2.198.615	391.621	0	0
	Gæld til pengeinstitutter	3.694.378	7.453.367	0	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	395.323	299.113	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.177.521	3.935.379	0	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	930.489	415.880
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.267.249	0	1.267.249
	Selskabsskat	113.658	338.452	0	0
	Anden gæld	10.694.165	7.871.695	25.000	28.125
18	Periodeafgrænsningsposter	11.445.884	14.905.948	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.719.544	36.462.824	955.489	1.711.254
	Gældsforpligtelser i alt	46.247.122	43.577.674	9.152.448	7.885.275
	Passiver i alt	92.557.043	88.894.604	55.001.486	52.732.859

1 Særlige poster**19 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****20 Eventualposter****21 Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	562.500	1.322.827	44.127.864	46.013.191
Korrektion som følge af væsentlig fejl tidligere år	0	0	-1.138.119	-1.138.119
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-65.890	0	-65.890
Kontant kapitaludvidelse	670.455	0	7.329.558	8.000.013
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-8.197.797	-8.197.797
Valutakursreguleringer	0	0	65.890	65.890
Øvrige reguleringer	0	0	170.296	170.296
Egenkapital 1. januar 2020	1.232.955	1.256.937	42.357.692	44.847.584
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-133.038	0	-133.038
Kontant kapitaludvidelse	47.000	0	1.820.780	1.867.780
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-704.050	-704.050
Valutakursreguleringer	0	0	-29.238	-29.238
	1.279.955	1.123.899	43.445.184	45.849.038

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	562.500	45.450.691	46.013.191
Korrektion som følge af væsentlig fejl tidligere år	0	-1.138.119	-1.138.119
Kontant kapitaludvidelse	670.455	0	670.455
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.197.797	-8.197.797
Overført fra overkurs ved emission	0	7.329.558	7.329.558
Valutakursreguleringer	0	170.296	170.296
Egenkapital 1. januar 2020	1.232.955	43.614.629	44.847.584
Kontant kapitaludvidelse	47.000	0	47.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-837.034	-837.034
Overført fra overkurs ved emission	0	1.820.780	1.820.780
Valutakursreguleringer	0	-29.292	-29.292
	1.279.955	44.569.083	45.849.038

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern	
	2020 kr.	2019 kr.
Årets resultat	-837.034	-8.197.797
22 Reguleringer	6.782.349	4.169.075
23 Ændring i driftskapital	-2.567.859	4.856.521
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	3.377.456	827.799
Renteindbetalinger og lignende	15.042	317.724
Renteudbetalinger og lignende	-293.260	-1.468.932
Pengestrøm fra ordinær drift	3.099.238	-323.409
Betalt selskabsskat	277.209	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet	3.376.447	-323.409
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-7.741.426	-928.659
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.115.547	-169.889
Køb af finansielle anlægsaktiver	-7.361	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-8.864.334	-1.098.548
Optagelse af langfristet gæld	7.219.722	-8.335
Afdrag på langfristet gæld	0	-391.444
Kontant kapitalforhøjelse	1.867.780	7.329.558
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	0	-948.858
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	9.087.502	5.980.921
Ændring i likvider	3.599.615	4.558.964
Likvider 1. januar 2020	-5.695.368	-10.254.332
Likvider 31. december 2020	-2.095.753	-5.695.368
Likvider		
Likvide beholdninger	1.598.625	1.757.999
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-3.694.378	-7.453.367
Likvider 31. december 2020	-2.095.753	-5.695.368

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger, kompensationspakker i forbindelse med COVID-19 samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	Koncern		Modervirksomhed	
	2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.
Indtægter:				
Kompensationspakker, COVID-19	742.707	0	0	0
	<u>742.707</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:				
Andre driftsindtægter	742.707	0	0	0
Resultat af særlige poster netto	<u>742.707</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	38.170.429	42.265.437	400.000	300.000
Pensioner	2.903.600	2.677.471	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.684.353	1.605.925	0	0
Personaleomkostninger i øvrige	1.668.273	2.148.855	0	0
	<u>44.426.655</u>	<u>48.697.688</u>	<u>400.000</u>	<u>300.000</u>
Direktion og bestyrelse	<u>3.122.860</u>	<u>4.328.710</u>	<u>400.000</u>	<u>300.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>80</u>	<u>79</u>	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	796.189	899.186	764.493	982.552
Andre finansielle omkostninger	293.260	595.032	18	133.407
	1.089.449	1.494.218	764.511	1.115.959
4. Forslag til resultatdisponering				
Disponeret fra overført resultat			-837.034	-8.197.797
Disponeret i alt			-837.034	-8.197.797

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter				
Kostpris 1. januar 2020	4.283.987	3.414.394	0	0
Tilgang i årets løb	2.855.426	869.593	0	0
Overførsler	1.259.066	0	0	0
Kostpris 31. december 2020	8.398.479	4.283.987	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.936.626	-1.294.209	0	0
Årets afskrivninger	-1.382.873	-642.417	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-3.319.499	-1.936.626	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.078.980	2.347.361	0	0
Udviklingsprojekter vedrører udvikling af nye produkter og IT-projekter. Der er forud for igangsætningen af projekterne udarbejdet kalkulationer som viser, at projekterne forventes at medføre en forøget omsætning og indtjening i selskabet.				
6. Goodwill				
Kostpris 1. januar 2020	65.516.482	65.516.482	0	0
Tilgang i årets løb	4.886.000	0	0	0
Kostpris 31. december 2020	70.402.482	65.516.482	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-12.615.765	-9.175.099	0	0
Årets afskrivninger	-3.868.740	-3.440.666	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-16.484.505	-12.615.765	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	53.917.977	52.900.717	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
7. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver				
Kostpris 1. januar 2020	1.259.066	0	0	0
Tilgang i årets løb	0	2.128.659	0	0
Overførsler	-1.259.066	-869.593	0	0
Kostpris 31. december 2020	0	1.259.066	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	1.259.066	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
8. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2020	3.812.079	3.810.854	0	0
Omregning til valutakurs 31. december 2020	-1.226	1.225	0	0
Kostpris 31. december 2020	3.810.853	3.812.079	0	0
Opskrivninger 1. januar 2020	1.512.674	1.578.057	0	0
Omregning til valutakurs 31. december 2020	-6.156	507	0	0
Overførsler	-65.622	-65.890	0	0
Opskrivninger 31. december 2020	1.440.896	1.512.674	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.134.638	-1.982.359	0	0
Omregning til valutakurs 31. december 2020	0	-637	0	0
Årets afskrivninger	-156.627	-151.642	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-2.291.265	-2.134.638	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.960.484	3.190.115	0	0
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	1.519.588	1.677.441	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
9. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2020	3.504.591	10.511.676	0	0
Omregning til valutakurs 31. december 2020	349	0	0	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	8.882	0	0
Tilgang i årets løb	1.115.547	128.889	0	0
Afgang i årets løb	-7.439	-7.144.856	0	0
Kostpris 31. december 2020	4.613.048	3.504.591	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.916.076	-9.793.177	0	0
Omregning til valutakurs 31. december 2020	0	-478	0	0
Årets afskrivninger	-478.574	-176.066	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	7.439	7.053.645	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-3.387.211	-2.916.076	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.225.837	588.515	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
10. Indretning af lejede lokaler				
Kostpris 1. januar 2020	1.116.885	1.075.885	0	0
Tilgang i årets løb	0	41.000	0	0
Kostpris 31. december 2020	1.116.885	1.116.885	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-761.175	-654.098	0	0
Årets afskrivninger	-104.336	-107.077	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-865.511	-761.175	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	251.374	355.710	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
11. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2020	0	0	66.706.306	64.706.293
Tilgang i årets løb	0	0	1.867.780	2.000.013
Kostpris 31. december 2020	0	0	68.574.086	66.706.306
Opskrivninger 1. januar 2020	0	0	-10.762.131	-6.388.369
Korrektion af tidligere opskrivning	0	0	0	-1.138.119
Omregning til valutakurs	0	0	-29.292	-25.286
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	0	3.662.279	-3.380.653
Andre kapitalbevægelser 1	0	0	0	170.296
Opskrivninger 31. december 2020	0	0	-7.129.144	-10.762.131
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	0	0	-3.225.000	0
Årets afskrivninger på goodwill	0	0	-3.225.000	-3.225.000
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	0	0	-6.450.000	-3.225.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0	54.994.942	52.719.175
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0	49.461.345	52.686.345
Tilknyttede virksomheder:			Hjemsted	Ejerandel
Guldager A/S			Allerød	100 %
Guldager Electrolyse Internationale Holding GmbH			Schweiz	100 %
Guldager N.V.			Belgien	100 %
Guldager AG			Schweiz	100 %
Guldager Electrolyse Service ApS			Allerød	100 %

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
12. Deposita				
Kostpris 1. januar 2020	594.629	586.156	0	0
Tilgang i årets løb	7.361	0	0	0
Omregning til valutakurs 31. december 2020	-664	8.473	0	0
Kostpris 31. december 2020	601.326	594.629	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	601.326	594.629	0	0
13. Udskudte skatteaktiver				
Udskudt skat består af udskudt skat vedr. materielle og immaterielle anlægsaktiver samt forudbetalte omkostninger og skattemæssige underskud til fremførsel.				
14. Periodeafgrænsningsposter				
Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger på forsikringer, abonnementer mv.				
15. Hensættelser til udskudt skat				
Udskudt skat består af udskudt skat vedr. materielle og immaterielle anlægsaktiver samt forudbetalte omkostninger og skattemæssige underskud til fremførsel.				
16. Andre hensatte forpligtelser				
Andre hensatte forpligtelser	143.894	469.346	0	0
	143.894	469.346	0	0

Noter

17. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Koncern				
Deposita	101.561	0	101.561	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.196.959	0	8.196.959	0
Anden gæld	6.427.673	2.198.615	4.229.058	0
	14.726.193	2.198.615	12.527.578	0
Modervirksomhed				
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.196.959	0	8.196.959	0
	8.196.959	0	8.196.959	0

18. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af periodiseret omsætning.

19. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant nominelt 5 mio.kr. i andel af koncernens materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender.

20. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	6.975
Eventualforpligtelser i alt	6.975

Selskabet har stillet sikkerhed i unoterede aktier for selvskyldnerkaution til Guldager A/S udgørende 500 t.kr. pr. balancedagen

Noter

20. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TopCap Guldager ApS, CVR-nr. 37557404 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

21. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

TopCap Guldager ApS, Hejrevang 1-3, 3450 Allerød ejer 68% af anparterne i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

Transaktioner

Der oplyses alene om transaktioner med nærtstående parter på ikke-markedsmæssige vilkår. Der har i regnskabsåret ikke være sådanne transaktioner.

	Koncern	
	2020	2019
	kr.	kr.
	<u> </u>	<u> </u>
22. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	5.925.268	4.517.868
Andre finansielle indtægter	-15.033	-317.724
Øvrige finansielle omkostninger	293.260	1.494.218
Skat af årets resultat	556.324	-1.525.287
Øvrige reguleringer	22.530	0
	<u>6.782.349</u>	<u>4.169.075</u>

Noter

	Koncern	
	2020	2019
	kr.	kr.
	<u> </u>	<u> </u>
23. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	202.993	687.669
Ændring i tilgodehavender	-2.205.457	2.122.904
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-565.395	2.045.948
	<u>-2.567.859</u>	<u>4.856.521</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Christian Torbøl

Direktør

På vegne af: CapHold Guldager ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-020638383522

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-05-26 20:56:56Z

NEM ID 

Jens Thøger Hansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: CapHold Guldager ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-558572499085

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-05-26 21:42:52Z

NEM ID 

Carsten Bjerg

Bestyrelsesformand

På vegne af: CapHold Guldager ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-728747483037

IP: 37.75.xxx.xxx

2021-05-27 07:00:55Z

NEM ID 

Ole Jess Bandholtz Røsdahl

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: CapHold Guldager ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-928437013943

IP: 79.170.xxx.xxx

2021-05-27 09:12:33Z

NEM ID 

Ulla Iversen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: CapHold Guldager ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-822706814545

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-05-27 11:31:01Z

NEM ID 

Henrik Guldager

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: CapHold Guldager ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-448416505920

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-05-28 21:27:43Z

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATSAUTORISERET REVISI...

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-05-31 06:49:03Z

NEM ID 

Martin Stieper

Dirigent

På vegne af: CapHold Guldager ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-373287523834

IP: 195.41.xxx.xxx

2021-05-31 08:05:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U5MON-NWKCE-V57EW-HG8U1-TM3YA-OWOZH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>